阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

ORDERING RULE
RF PCA 4606 05 N N A B 3 01
Type Code
Product
Code
PCB
Dimension
(Unit: mm)
Cable
Length (unit:
cm)
Connector
Brand
Type of Connector Application
Project
status
Wire
Diameter
Project
Walsin RF
Device
PCA:
PCB
Antenna
Per 2 digits of
length, width
e.g.: 4606
Length
46.5mm, Width
6.0mm
2 digits for
cable length
e.g.: 11
Cable
Length:11cm
A: N
C:MCX
D:IPEX III
E: IPEX IV
F: IPEX A13
H: Hirose
I: IPEX
M: MMCX
S: SMA
T: TNC
U:MURATA
N: None
A: Reverse Female
B: Reverse Male
F: Female
M: Male
N: None
0: 0GHz
3: 3GHz
5: 5GHz
6: 6GHz
A: 2.4GHz ISM band
B: GSM 900/1800
dual band
G: GPS band
L: 2.4/5.2/5.8 GHz
tri-band
N: NFC
T: LTE band
W: WCDMA
band
B: MP
T:Durin
g Test
X: Pile Run
0:None
1:∅ 0.81